
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号１）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ジャパンビバレッジイースト　

 北関東ペプシコーラ販売（株）

３７０，３７０

３２２，１６０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）ジャパンビバレッジイース

ト　

・落札金額

３７０，３７０円

３９９，９９９円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１８０，１００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号２）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ジャパンビバレッジイースト

 北関東ペプシコーラ販売（株）

３７０，３７０

３２２，１６０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）ジャパンビバレッジイース

ト

・落札金額

３７０，３７０円

３９９，９９９円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

２７０，１００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号３）

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 北関東ペプシコーラ販売（株） １，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

３５，０１０円

３７，８１０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

３５，０１０ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄東中学校、本庄南中学校

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

６００，０００

８７８，０００

，　　　，　　　

８８５，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６４８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

７９０，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市納税等コールセンター業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所総務部債権回収対策室

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エコシティサービス

 ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　
公共第二ソリューション事業部
 ＮＴＴソルコ＆北海道テレマート（株）
　関東信越支店

 （株）ケー・デー・シー

 （株）セゾンパーソナルプラス

１０，７１６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８，０２０，０００

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

８，０２０，０００円

８，６６１，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）東計電算 辞　　　退　　　

 凸版印刷（株）　大宮営業所 辞　　　退　　　

 （株）日本環境ビルテック　埼玉本社 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・債権回収対策室

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイティフォー

 高橋工業（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）日本環境ビルテック　埼玉本社 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎設備運転管理業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　９日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）三幸コミュニティマネジメント　
埼玉北部営業所

 （株）サンワックス

 新生ビルテクノ（株）　熊谷営業所

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

８，５００，０００

９，１２０，０００

９，２０４，０００

９，１４４，０００

９，１９２，０００

・落札者

旭ビル管理（株）　熊谷営業所

・落札金額

６，７２０，０００円

７，２５７，６００円

７，６８０，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ８，９００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

６，７２０，０００ 旭ビル管理（株）　熊谷営業所

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


